PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Nízkotlaké rychlospojky / Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití /
Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití
3531_CZ2024_0_0 20 www.tubes-international.com
Rychlospojky RECTUS – EUROSTANDARD DN5 – série 21KA /21KB (2)
vsuvka index verze přípojka
A
SW
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
RE-21SFKO06MXX
s koncovkou
na plastovou
hadici,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
4x6 mm - 32 6 6
RE-21SFKO08MXX 6x8 mm - 32 6 6
RE-21SFKS06MXX
s koncovkou
na plastovou
hadici,
přepážková,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
4x6 mm 14 43 7 18
RE-21SFKS08MXX 6x8 mm 14 44 7 18
spojka index verze přípojka
A
SW
[mm]
L
[mm]
D
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
RE-21KAAW10MPX s vnějším
závitem,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
GZ 1/8” BSP 14 36 16 7 -
RE-21KAAW13MPX GZ 1/4” BSP 17 38 16 9 -
RE-21KAAW17MPX GZ 3/8” BSP 19 38 16 9 -
RE-21KAIW10MPX s vnitřním
závitem,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
GW 1/8” BSP 14 36 16 9 -
RE-21KAIW13MPX GW 1/4” BSP 17 38 16 9 -
RE-21KAIW17MPX GW 3/8” BSP 19 38 16 9 -
RE-21KATF04MPX
s koncovkou
na hadici,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
4 mm 14 46 16 17 -
RE-21KATF06MPX 6 mm 14 46 16 17 -
RE-21KATF08MPX 8 mm 14 46 16 17 -
RE-21KATF09MPX 9 mm 14 46 16 17 -
RE-21KATF10MPX 10 mm 14 46 16 17 -
RE-21KATS04MPX s koncovkou
na hadici,
přepážková,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
4 mm 12 60 16 17 14
RE-21KATS06MPX 6 mm 17 60 16 17 14
RE-21KATS08MPX 8 mm 17 60 16 17 14
RE-21KATS10MPX 10 mm 17 60 16 17 14
RE-21KAKO06MPX
s koncovkou
na plastovou
hadici,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
4x6 mm 14 42 16 7 6
RE-21KAKO08MPX 6x8 mm 14 42 16 7 6
RE-21KAKS06MPX
s koncovkou
na plastovou
hadici,
přepážková,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
4x6 mm 14 54 16 7 18
RE-21KAKS08MPX 6x8 mm 17 54 16 7 18